la Entidad – CPE de DEVIDA, cuya última actualización se realizó con Resolución de 
Gerencia General N° 000207-2025-DV-G, se contempla que el puesto de 
“Coordinador(a) de Contrataciones” de la Unidad de Abastecimiento de la Oficina 

General de Administración tiene la compensación económica mensual de S/ 8,229.86 
(Ocho mil doscientos veintinueve con 86/100 Soles); 

Con Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 000002-2026-DV-PE de fecha 08 

de enero de 2026, se da por concluida la designación de la señora Glendy Acasiete 
Reátegui al puesto de “Coordinador(a) de Contrataciones”, siendo su último día de

[...]

paga únicamente al término del vínculo del servidor civil con la entidad pública; 

Conforme al Informe de Liquidación de Beneficios Sociales N° 001-2026-URH, 

se determinó que el importe total de ingresos correspondiente de la señora Glendy 
Acasiete Reátegui es de S/. 18,803.29 (dieciocho mil ochocientos tres con 29/100 
Soles), efectuándose las deducciones correspondientes de acuerdo a ley, de 
conformidad con lo señalado en el referido Informe de Liquidación de Beneficios 
Sociales; 

Respecto a la liquidación del impuesto a la renta de 5ta categoría, se señala que,